
^C<. " ,5·')»
g:b;ygť

::y

;1:1
4lg

Smlouva o přepravě mechanizmy a nájmu kontejnerů
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. 89/12 Sb. občanský zákoník

Dopravce:

zastoupený:

ve věcných jednáních :
telefon:
bank.spojení:
č.účtu
lČ:
DIČ,

(dále jen dopravce)

Objednatel P

.

se sídlem :
zastoupený :
další zástupce pověřený
věcným jednáním :
tel. :
e-mail :
lČ ·

.DIČ ,
bankovní spojeni :
číslo účtu :
je plátce DPH.
(dále jen objednatel)

AWT Rekultivace a. s.
Havířov - Prostřední Suchá, Dělnická 41/884, PSČ 735 64

předseda představenstva
člen představenstva

I

ING Bank N.V., Praha 9

47 67 6175
CZ47676175
(zapsán v OR vedeném KS v Ostravě v oddíle B č, vložky 777)
je plátce DPH

Střední škola technických oborů, Hav"řov-Šumbark, L'dická 1a/600,
příspěvková organizace
Lid°cká 600/1a, 736 01 Hav'řov-Šumbark

ředitel

68321261
CZ68321261
Komerční banka

I. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se dopravce zavazuje objednateli, že bude na základě jednotlivých objednávek přepravy
dle potřeb objednatele provádět přepravu věci (materiálů), opakovanou přepravu popř. další služby
citované v příloze Č.3 smlouvy dopravními prostředky a mechanizmy a objednatel se zavazuje zaplatit
dopravci sjednanou cenu, a to vše za podmínek níže sjednaných.

2. Dopravce se zavazuje, že požadované přepravy bude provádět na svůj náklad z místa do místa určeného
objednatelem v jednotlivých objednávkách v ranních, odpoledních i nočních směnách, případně o
sobotách a nedělích.
Rozsah nabízených služeb včetně výčtu dopravních prostředků a mechanizmů je uveden v příloze Č. 3
smlouvy - Ceník služeb, který je její nedílnou součástí.

Konkrétní rozsah požadovaného závazku : kontejnéry

A .|'i



ll. Způsob provádění přeprav

1. Jednotlivé přepravy podle této smlouvy budou prováděny na základě telefonických (případně
písemných, elektronických nebo faxových) objednávek objednatele učiněných dle skutečných potřeb
objednatele a potvrzených dopravcem. Objednávka bude obsahovat minimálně specifikaci lokality
odběru, místo pro uloženi materiálu. Objednatel se zavazuje objednávku vystavit vždy do pátku do 12.00
hod. na přepravy, které mají být prováděny v následujIcňn kalendářním týdnu.
Kontakt dopravce: dispečer na směně tel. e- mail :

Kontakt objednatele : e-mail: c
2. jednotlivé přepravy je dopravce povinen vykonávat dle pokynů odpovědného zástupce objednatele pro

konkrétní pracoviště.
3. Přepravy provedené dopravcem v jednotlivých dnech budou specifikovány v záznamu o provozu vozidla.

Po ukončení denních prací zástupce objednatele potvrdí správnost údajů v záznamu o provozu vozidla
svým podpisem a dopravce předá jednu kopii záznamu odpovědnému zástupci objednateli na pracovišti
a druhou kopii přiloží k faktuře.

Ill. Cena za provádění přeprav

1. Cena za přepravy uskutečňované na základě této smlouvy jsou stanoveny dle ceníku, který jako příloha
č. 3 tvoří nedílnou souČást této smlouvy a bude vypočtena na základě skutečného objednatelem
potvrzeného množství časových či výkonových jednotek z denních záznamů vozidla/mechanizmu.

2. K cenám uvedeným v ceníku bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy

lV. Způsob fakturace a placeni

1. Dopravce bude fakturovat provedené práce 1 x měsíčně jako opakované zdanitelné plnění
uskutečněné nejpozději k poslednímu dni zdaňovacího období tj. měsíce. Dopravcem vystavená
faktura musí mít náležitosti běžného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. Podkladem
k fakturaci je řádně vyplněný záznam o provozu vozidla, opatřený číslem zakázky odesÍ|ate|e,
potvrzený podpisem odpovědného pracovníka odesj|ate|e.

2. Splatnost daňových dokladů je 30 dnů ode dne jejich doručení odesIlateH. Ve sporných případech se
má za to, že byla doručena do 3 dnů ode dne odesláni. Připadne-li termín splatnosti na sobotu, neděli
nebo svátek je posledním dnem lhůty pracovni den nejblíže následujÍcÍ.

3. Dopravce se zavazuje nezastavit bez předchozího písemného souhlasu objednatele pohledávky
vzniklé z této smlouvy. Za porušení této povinnosti se sjednává smluvní pokuta ve výši 10 %
z nominálnivýše pohledávky, která byla zastavena. Postoupeni pohledávky vzniklé z této smlouvy bez
předchozího písemného souhlasu objednatele s postoupením je neplatné.

A( j/Á/



4. Za podstatné porušeni této smlouvy, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy se
považuje:

- hrubé neplněni povinnostísjednaných v této smlouvě
- vyhlášení konkurzu na majetek kterékoliv smluvní strany
- nezaplacení některé faktury po dobu delší než 30 dnů po lhůtě splatnosti

5. Započteni vzájemných pohledávek je možné výlučně na základě písemné dohody odsouhlasené
oprávněnými zástupci smluvních stran. Započteni vzájemných pohledávek bez takovéto dohody je
neplatné, vyjma případů v této smlouvě výslovně uvedených.

V. Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1.2.2018 do 31.12.2018. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu
vypovědět bez udáni důvodů, přičemž výpovědní lhůta Činí 1 měsíc a začne plynout od prvního dne měsíce
nás|edujícího po doručeni písemné výpovědí.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Povinnosti objednatele :

- upřesnit požadavky na přepravu dle ČI. 11/3
- potvrzovat přepravní doklady
- předat potřebné doklady dle zákona o odpadech v platném znění dopravci, v případě, že místo

zneškodněni odpadu bude skládka COŽ v Ostravě a objednatel nebude mít uzavřenou smlouvu o
zneškodnění odpadu s firmou AWT Rekultivace a.s., bude kontaktovat vedoucího skládky, který
mu sdělí potřebné informace k zneškodnění odpadů na tel. 596 248 093

- upřesnit přesné místo vykládky, v případě, že objednatel neupřesní místo vykládky, bude
materiál dopravcem odvezen na nejbližší řízenou skládku a objednatel je povinen doložené
náklady za zneškodněníodpadů zaplatit v plné výši

2. Povinnosti dopravce :
- přepravit materiál dle požadavků objednatele
- používat pro požadovanou přepravu přepravní prostředky v řádném technickém stavu
- v případě, Že dopravce veze odpad, je při příjezdu na skládku povinen předat pracovníkovi

skládky doklady dle zákona o odpadech v platném znění, které mu předal objednatel

- dopravce se zavazuje dodržovat ustanovení přílohy č. 1 BOZP a PO a přílohy č. 2 OŽP, které jsou
nedílnou součástí této smlouvy.

VIl. Ostatní ujednání

1. Dopravce může svůj závazek plnit pomocí jiného dopravce a odpovídá přitom za závazek jakoby ho
uskutečňoval sám.

2. Pronajatý kontejner je po celou dobu nájmu ve vlastnictví dopravce a objednatel zodpovídá za
pronajatý kontejner po celou dobu nájmu do doby jeho převzetí dopravcem. Objednatel není
oprávněn jakkoliv manipulovat s pronajatým kontejnerem, přepravovat jej vlastnň"ni nebo jinými
nosiČi než nosiči dopravce ani přenechat jeho užÍvánítřetÍosobě. V případě ztráty a nebo poškození
kontejneru v době pronájmu, uhradí objednatel dopravci takto vzniklou škodu v plné výši.

3. Objednatel je oprávněn užívat kontejner jen k účelu dočasného skladováni sypkého materiálu nebo
odpadu. Pokud kontejner sloužI ke skladováni odpadu, dopravce nepřejímá odpad do svého
vlastnictví, není původcem odpadu.

Á )



J

4. Smluvní strany se dohodly, že na počátek dopravního výkonu či plnění závazku bude bráno nejbližší
místo uložení strojního parku, respektive garažování mechanizmu dopravce ve vztahu ke vzdálenosti
k jednotlivým lokalitám odkud má být výkon poskytnut.

5. Strany nenesou odpovědnost za neplnění svých povinnosti ze smlouvy a za jakékoli škody s tím
spojené, jestliže prokazatelným důvodem tohoto porušeni smluvní povinnosti jsou stávky, občanské
nepokoje, válečný stav, přÍrodni katastrofy nebo jiné výsledky působeni vyšší moci (jakož i jakékoli
další události, které podstatně sníží nebo znemožní možnost plnění smlouvy).

6. Tato smlouva se sepisuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran této smlouvy obdrží
po jednom vyhotovení.

7. Tuto smlouvu lze změnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8. Veškeré změny textu smlouvy lze provádět jen po vzájemné dohodě obou stran, a to vždy písemnou
formou.

Dopravce :
V Havířově, dne, .A D'Ĺ'p ,zí'/,é

Objednatel :

V Havířově, dne: 3 1, 01, 2018

K

C
r

,It /'/
4

,
u



Příloha Č.1
Příloha BOZP a PO

ke smlouvě o přepravě věcí

1. Objednatel seznámí prokazatelně zaměstnance dopravce s předpisy k zajištění BOZP a PO na pracovišti,
s požadavky na životní prostředí, s pracovním postupem nebo technologickým postupem, který se ho týká
před zahájením Činnosti.

2. Objednatel je odpovědný za zajištění BOZP a PO na pracovišti v souladu s požadavky zákoníku
práce v platném znění a souvisejichni platnými |egis|ativnimi požadavky.

3. Dopravce je povinen řídit se pokyny vedoucího pracovníka na pracovišti a dodržovat předpisy k zajištění
BOZP a PO stanovené technologickým či pracovním postupem, se kterými byl prokazatelně seznámen.

4. Dopravce je povinen vybavit své zaměstnance potřebnými osobními ochrannými pracovními prostředky.
Zaměstnanci dopravce musí mít OOPP (pracovni oděv) označený názvem firmy dopravce.

5. Dopravce je povinen na pracovištích v rámci areálu dolů OKD, a.s. a CSS OKD dodržovat maximálni
povolenou rychlost 20 km/hod., používat ochranné přilby a dodržovat zákaz kouření mimo vyhrazená
místa v areálech dolů OKD, a.s. a CCS OKD

6. Dopravce je povinen neprodleně informovat odesňatele o vzniku závažných události během provádění
prací nebo o vzniku škody při prováděni prací na dispečink odesjlate|e.

7. V případě pracovního úrazu pracovníka dopravce na pracovišti nebo jiné mimořádné události (vznik
škody na stroji - pád stroje apod.) je dopravce povinen tento úraz neprodleně oznámit vedoucímu
pracoviště. Šetřeni bude provádět objednatel za účasti dopravce. Povinnosti vyplývajÍcÍ z platných
pracovněprávních předpisů plni objednatel. Záznam o pracovním úraze předá objednatel dopravci,
Zaslání záznamu o pracovním úraze stanoveným orgánům a institucím a odškodnění provádí dopravce.

8. Vozidla dopravce budou vybavena havarijní soupravou, v případě opuštění vozidla je obsluha povinna
být vybavena přilbou a reflexní vestou,

g{' 1'/



Příloha č. 2

ZÁVAZNÉ POŽADAVKY NA OCHRANU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
PRO PROVÁDĚNĹPŘEPRAV PODLE POKYNŮ ODESÍLATELE

1. Nakládáni s odpady
1. Dopravce je původcem všech odpadů vzniklých při jeho činnostech. S těmito odpady nakládá v souladu

s platnými právními předpisy a tak, aby nedocházelo k ohrožováni životního prostředí a k ohrožování
zdraví osob pohybujÍcÍch se na pracovišti.

2. Ochrana vod a ovzduší
1. Dopravce nebude na pracovištích objednatele provádět čerpání PHM, údržbu a mytí vozidel, ani tam

vozidla odstavovat.
2. Dopravce bude používat pouze vozidla v dobrém technickém stavu, zajišťujÍcÍ přepravu materiálu bez

ohroženi zdravia životního prostředí a odpovídajÍcÍ platným právním předpisům.
3. V případě zvýšené prašnosti zajistí dopravce v součinnosti s objednatelem kropeni.
4. Používané veřejné komunikace budou podle potřeby operativně čištěny od nánosů. V případě deštivého

počasí bude před výjezdem ze stavby provedena hrubá očista vozidla ,

3. Ochrana přírody a krajiny
1. Zaměstnanci dopravce budou při všech činnostech uplatňovat zásadu ohleduplného chování v životním

prostředí. Budou dodržovat požadavky objednatele, se kterými byli prokazatelně seznámeni.V případě
jakýchkoli pochybnosti nebo nepředvídaných skutečností zhotovitel kontaktuje zástupce objednatele

4. Havarijní připravenost
4.1. Možné havarijní situace
Únik závadné látky - preventivní a následná opatření jsou uvedena v bodech 1., 2. a 3.
Požár - zaměstnanci dopravce jsou povinni počÍnat si tak, aby nezavdali příčinu ke vzniku požáru, všechna
vozidla musí být vybaveny hasIcImi přístroji

4.2. Činnost při vzniku havarijní situace
Zaměstnanec dopravce, který pozoroval vznik havarijní situace, je povinen :
a) poskytnout okamžitě veškerou pomoc pro záchranu ohrožených osob
b) odstranit podle svých možnosti a znalostí vzniklé nebezpečí, škodlivou látku a učinit opatření k omezeni

jejich šIřenI
c) ohlásit havárii nebo její příznaky neprodleně svému nadřízenému a na dispečink objednatele
d) další šetření mimořádné události provádí zhotovitel v součinnosti objednatelem

A' J
, l l .jl



Příloha Č.3

A"'"
AWT Rekultivace, a.s.

Ceník dopravy
(externí)

Převoz tahačem 6X6 Kč/km
1 km tahače s loženým podvalníkem 55,00

1 km tahače s prázdným podvalníkem 52,00

1 km samostatného tahače 39,00

15 min N+ V 163,00

Valníková vozidla 1 km 15 min. čekání, N/V
Š 100.05 LIAZ 8,2 t 30,00 82,00
AVIA 30 HČ, AVIA 31 22,50 52,00
AVIA 21 20,00 47,50
AVIA 21 Furgon 20,00 47,50
AVIA D120 25,00 47,50
MULTICAR M25 sklápěč 20,00 62,50
KIA K2700 12,50 62,50

Ostatní speciální vozidla 1 km 15 min. celk.doba použití

LIAZ SA 8 (kropička) 22,50 187,50
Tatra kropička 25,00 206,00
AVIA MP 13 plošina 22,50 125,00
Autojeřáb liaz 100 ad 14 25,00 150,00

1 km 15 min. výkon na místě

Fekální vozidla - T815 CAS 11 31,50 250,00

Nosič kontejnerů T815 1 km 39,00
15 min. výkon na místě 130,00
pronájem kontejneru 100,00/den

Doplňkové služby
Myčka s obsluhou 1 hodina 400,00

Osobní vozidlo 10,00Kč/km 12,00 KČ/15 min.použ.
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Á l




